



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 159 834  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Falkenborgvegen 9  
7044 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Aaby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	743 323	681 793
<b>Sum inntekter</b>		<b>743 323</b>	<b>681 793</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4	0	0
Annen driftskostnad	5	644 779	657 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>644 779</b>	<b>657 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98 544</b>	<b>24 132</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	12 998 186	7 858 684
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	365 584	469 992
Annen renteinntekt		0	7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 363 770</b>	<b>8 328 683</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	355 503	407 403
Annen rentekostnad		8 589	2 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-364 092</b>	<b>-409 482</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 999 678</b>	<b>7 919 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 098 222</b>	<b>7 943 333</b>
Skattekostnad	8, 9	2 442 465	1 549 729
<b>Årsresultat</b>		<b>10 655 757</b>	<b>6 393 604</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	1 996 110	6 393 604
Avgitt konsernbidrag	10	8 659 648	0
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 655 758</b>	<b>6 393 604</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	2 030 000	2 030 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 11	12 327 898	13 022 947
Sum finansielle anleggsmidler		14 357 898	15 052 947
Sum anleggsmidler		14 357 898	15 052 947
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		103 400	102 241
Andre kortsiktige fordringer		799	0
Konsernfordringer	7	12 998 186	7 866 358
Sum fordringer		13 102 385	7 968 599
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 028	37 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 028	37 287
Sum omløpsmidler		13 126 413	8 005 886
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 484 311</b>	<b>23 058 833</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 13	30 000	30 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte	10	0	0
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	14 322 075	15 054 629
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 322 075</b>	<b>15 054 629</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 322 075</b>	<b>15 054 629</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 215	16 343
Betalbar skatt	8, 9	0	1 549 729
Skyldige offentlige avgifter	12	25 798	14 527
Utbytte	10	1 996 110	6 393 604
Kortsiktig konserngjeld	7	11 102 113	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 132 236</b>	<b>7 974 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 454 311</b>	<b>23 028 832</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 484 311</b>	<b>23 058 833</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 339108

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 920 159 834  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
Forretningsadresse: Falkenborgvegen 9  
7044 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Fredrik Aaby  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.03.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.04.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 920 159 834  
MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	743 323	681 793
<b>Sum inntekter</b>		<b>743 323</b>	<b>681 793</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2, 3, 4	0	0
Annen driftskostnad	5	644 779	657 661
<b>Sum kostnader</b>		<b>644 779</b>	<b>657 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98 544</b>	<b>24 132</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	12 998 186	7 858 684
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	365 584	469 992
Annen renteinntekt		0	7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 363 770</b>	<b>8 328 683</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	355 503	407 403
Annen rentekostnad		8 589	2 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-364 092</b>	<b>-409 482</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 999 678</b>	<b>7 919 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 098 222</b>	<b>7 943 333</b>
Skattekostnad	8, 9	2 442 465	1 549 729
<b>Årsresultat</b>		<b>10 655 757</b>	<b>6 393 604</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	1 996 110	6 393 604
Avgitt konsernbidrag	10	8 659 648	0
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 655 758</b>	<b>6 393 604</b>



Organisasjonsnr: 920 159 834  
MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
<b>Varige driftsmidler</b>			
Sum varige driftsmidler		0	0
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap 6		2 030 000	2 030 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 11	12 327 898	13 022 947
Sum finansielle anleggsmidler		14 357 898	15 052 947
Sum anleggsmidler		14 357 898	15 052 947
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer		0	0
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		103 400	102 241
Andre kortsiktige fordringer		799	0
Konsernfordringer	7	12 998 186	7 866 358
Sum fordringer		13 102 385	7 968 599
<b>Investeringer</b>			
Sum investeringer		0	0
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 028	37 287
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		24 028	37 287
Sum omløpsmidler		13 126 413	8 005 886
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>27 484 311</b>	<b>23 058 833</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 13	30 000	30 000



<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Avsatt utbytte	10	0	0
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	7	14 322 075	15 054 629
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>14 322 075</b>	<b>15 054 629</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>14 322 075</b>	<b>15 054 629</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		8 215	16 343
Betalbar skatt	8, 9	0	1 549 729
Skyldige offentlige avgifter	12	25 798	14 527
Utbytte	10	1 996 110	6 393 604
Kortsiktig konserngjeld	7	11 102 113	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>13 132 236</b>	<b>7 974 203</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 454 311</b>	<b>23 028 832</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>27 484 311</b>	<b>23 058 833</b>



Organisasjonsnr: 920 159 834  
MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. For råvarer er gjenanskaffelseskost vurdert som tilnærming til virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt formuesmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

## Note

2

### Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

## Note

3



## Spesifisering av resultatregnskapet

### Lønnskostnader

#### Mer om årsverk og lønn

Det har ikke vært utbetalt lønn eller andre godtgjørelser i selskapet i 2023.

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

### Konsernregnskap

#### Morselskapet sitt navn

#### Forretningskontor for morselskapet

#### Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

#### Note

11

### Fordringer

**Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt**  
12327898.00

#### Mer om fordringer

Fordringen gjelder morselskapet G. Christensen AS.

#### Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



**Erverv**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Avhendelse**

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

**Samvirkeforetak**

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Til generalforsamlingen i  
Medvind Assistanse Holding AS

Årsregnskap for  
**MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS**  
920159834  
Regnskapsår  
01.01.2023 - 31.12.2023




MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20


 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

## Resultatregnskap


	Note	2023	
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1	743 323	681 793
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>743 323</b>	<b>681 793</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	5	644 779	657 661
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>644 779</b>	<b>657 661</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>98 544</b>	<b>24 132</b>
<b>Finansinntekter</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	12 998 186	7 858 684
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	7	365 584	469 992
Annen renteinntekt		0	7
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>13 363 770</b>	<b>8 328 683</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Rentekostnad til foretak i samme konsern	7	355 503	407 403
Annen rentekostnad		8 589	2 079
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>364 092</b>	<b>409 482</b>
<b>Netto finans</b>		<b>12 999 678</b>	<b>7 919 201</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>13 098 222</b>	<b>7 943 333</b>
Skattekostnad	8, 9	2 442 465	1 549 729
<b>Årsresultat</b>		<b>10 655 757</b>	<b>6 393 604</b>
<b>Overføringer</b>			
Ordinært utbytte	10	1 996 110	6 393 604
Avgitt konsernbidrag	10	8 659 648	0
Annen egenkapital	10	0	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>10 655 757</b>	<b>6 393 604</b>




MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

## Balanse

### EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Finansielle anleggsmidler

	Note	31.12.2023	
Investering i datterselskap	6	2 030 000	2 030 000
Lån til foretak i samme konsern	7, 11	12 327 898	13 022 947
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>14 357 898</b>	<b>15 052 947</b>

**Sum anleggsmidler**

**14 357 898**      **15 052 947**

#### Omløpsmidler

##### Fordringer

Kundefordringer		103 400	102 241
Kortsiktige konsernfordringer	7	12 998 186	7 866 358
Andre kortsiktige fordringer		799	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>13 102 385</b>	<b>7 968 599</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	24 028	37 287
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 028</b>	<b>37 287</b>

**Sum omløpsmidler**


**13 126 413**      **8 005 886**

**SUM EIENDELER**

**27 484 311**      **23 058 833**




MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

## Balanse

### EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital

Note

31.12.2023

**Sum innskutt egenkapital**

30 000

30 000

**30 000**

**30 000**

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital

10

0

0

**Sum opptjent egenkapital**

**0**

**0**

**Sum egenkapital**

**30 000**

**30 000**

#### Gjeld

##### Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld

7

14 322 075

15 054 629

**Sum annen langsiktig gjeld**

**14 322 075**

**15 054 629**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld

8 215

16 343

Betalbar skatt

8, 9

0

1 549 729

Skyldige offentlige avgifter

12

25 798

14 527

Utbytte

10

1 996 110

6 393 604

Kortsiktig konserngjeld

7

11 102 113

0

**Sum kortsiktig gjeld**

**13 132 236**

**7 974 203**

**Sum gjeld**

**27 454 311**

**23 028 832**

**SUM EGENKAPITAL OG GJELD**

**27 484 311**

**23 058 833**

Trondheim, 19.03.2024

Trond Gunnar Christensen  
styrets leder

Paula Iren Bø  
styremedlem

Marius Kirkeby Fjeld  
styremedlem

Ola Schrøder Røyset  
styremedlem



MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834

## Noter

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk, herunder norske regnskapsstandarder.

#### Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

#### Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

#### Aksjer i datterselskap

Datterselskap er selskap der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Oversikt over selskap som er datterselskap er angitt i nummerert note til regnskapet.

Aksjer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når morselskapet tilfører datterselskapet økt egenkapital ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag fra morselskapet til datterselskapet. Mottatt utbytte og konsernbidrag resultatføres i utgangspunktet som inntekt, men bare i den grad mottatt utbytte og konsernbidrag ikke i vesentlig grad overstiger vår andel av opptjent egenkapital i selskapet i vår eiertid. Mottatt utbytte som etter denne vurderingen ikke blir inntektsført, vil føres som en reduksjon av anskaffelseskost. Morselskapet regnskapsfører utbytte og konsernbidrag det samme året som datterselskapet avsetter beløpet.

#### Inntektsføring


Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap foretas etter en individuell vurdering av de vesentligste kundefordringene. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av fremtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskonteringer når effekten av neddiskonteringen er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.


#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret 22,00% på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iron Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21



MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834

## Note 1 - Salgsinntekter

### Virksomhetsområder


Adm tjenester

**Totalt**


**2023**


743 323

**743 323**

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

**681 793**

### Geografisk fordeling

Norge

**Totalt**

**2023**

743 323

**743 323**

**2022**

681 793

**681 793**

## Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har ikke hatt ansatte i løpet av regnskapsåret.

## Note 3 - Lønnskostnader

### Mer om årsverk og lønn

Det har ikke vært utbetalt lønn eller andre godtgjørelser i selskapet i 2023.

## Note 4 - Ytelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn, annen godtgjørelse mv. til ledende personer.

## Note 5 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	15 000	58 616
Andre tjenester	0	0
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>15 000</b>	<b>58 616</b>

## Note 6 - Aksjer i datterselskap

Datterselskap	Kontor- sted	Eier- andel	Stemme- andel	Årsresultat siste år	Balanseført ek siste år
Medvind Assistanse AS	Trondheim	100 %	100 %	10 579 591	200 000
Medvind Assistanse Independent Living AS	Trondheim	100 %	100 %	- 479	20 946

Selskapet har unnlatt å utarbeide konsernregnskap iht unntaksreglene i § 3-7 i regnskapsloven.

Konsernregnskapet utarbeides av konsernspiss G.Christensen AS, som har kontorsted Oslo.  
Konsernregnskapet kan utleveres i Lilleakerveien 4A 0283 Oslo.

Det er avgitt kr 10 993 612 i brutto konsernbidrag fra Medvind Assistanse AS. Det er også avgitt kr 2 004 574 i utbytte.

## Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern


Selskapet har stilt med lån til morselskapet G. Christensen AS. Lånet er renteberegnet.

Akkumulert saldo pr 31.12.23 er kr 12 327 898. Det er inngått en avtale om rammelån mellom Medvind Assistanse Holding AS og G. Christensen AS med en begrensning oppad til NOK 35 000 000. Renter utgjør kr 365 584




## MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS 920 159 834

Selskapet har en gjeld til sitt datterselskap Medvind Assistanse AS. Lånet er renteberegnet. Akki pr 31.12.22. er kr 14 322 075. Lånet er renteberegnet med kr 355 503. Det er inngått en avtale or mellom Medvind Assistanse AS og Medvind Assistanse Holding AS med en begrensning oppac 000 000.

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

Selskapet har fordring på sitt datterselskap Medvind Assistanse AS for årets konsernbidrag og utbytte pålydende kr 12 998 186

Selskapet hadde i 2022 en fordring på sitt datterselskap Medvind Independent Living AS på kr 7 674. Denne fordringen er oppgjort i 2023, og er nå pålydende kr 0

## Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	2 442 465	1 549 729
<b>Skattekostnad</b>	<b>2 442 465</b>	<b>1 549 729</b>
<b>Skattepliktig inntekt</b>		
Resultat før skatt	13 098 222	7 943 333
Permanente forskjeller	-12 989 721	-7 856 707
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	-108 501	6 957 596
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>7 044 222</b>
<b>Betalbar skatt i balansen</b>		
Betalbar skatt på årets resultat	2 442 465	1 549 729
Betalbar skatt på konsernbidrag	-2 442 465	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	1 549 729

## Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Det eksisterer ingen midlertidige forskjeller som danner grunnlag for utsatt skatt/utsatt skattefordel.

## Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12 forrige år	30 000	0	30 000
Årsresultat	0	10 655 757	10 655 757
Avsatt utbytte	0	-1 996 110	-1 996 110
- Avgitt konsernbidrag	0	-8 659 648	-8 659 648
<b>Egenkapital 31.12.2023</b>	<b>30 000</b>	<b>0</b>	<b>30 000</b>

## Note 11 - Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt	12 327 898
---	------------

### Mer om fordringer

Fordringen gjelder morselskapet G. Christensen AS.




MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834


## Note 12 - Bankinnskudd


### Mer om bankinnskudd

Selskapet har ikke bundne bankinnskudd.

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

## Note 13 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	30	30 000


Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Sekoya AS	960	96,00	Ordinære
Ingrid Thunem AS	25	2,50	Ordinære
Andreas Eik	5	0,50	Ordinære
Frank Jøran Karlstad	5	0,50	Ordinære
Kevin Stormo	5	0,50	Ordinære
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>1 000</b>	<b>100</b>	



MEDVIND ASSISTANSE HOLDING AS  
920 159 834


## Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	13 098 222	7 943 333
- Periodens betalte skatt	1 549 729	845 199
- Resultatført konsernbidrag	10 993 612	6 957 596
+/- Endring i kundefordringer	-1 159	-102 241
+/- Endring i leverandørgjeld	-8 128	12 391
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-1 085 340	-9 814 536
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-539 745	-9 763 848
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-695 049	13 022 947
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	695 049	-13 022 947
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	732 554	-15 054 629
- Utbetalinger av utbytte	6 393 604	3 512 352
+/- Inn-/utbetalinger av konsernbidrag	6 957 596	3 802 936
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-168 562	15 345 213
= Netto endring i kontanter mv	-13 258	-7 441 582
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	37 287	7 478 868
= Kontantbeholdning ved årets utgang	24 028	37 286
<b>Kontantbeholdning mv framkommer slik:</b>		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	24 028	37 287
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	24 028	37 287

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21



BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21

## Årsberetning

### Virksomhetens art

Selskapet driver følgende virksomhet i Trondheim.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Medvind Assistanse AS, org.nr. 924 481 358. Selskapet har kontor i Trondheim, Narvik, Tromsø, Haugesund, Ålesund og Oslo.

Medvind Independent Living AS, org.nr. 927 142 813. Selskapet har kontor i Trondheim.

Medvind Assistanse Holding AS opererer som organiserende og rådgivende selskap for underliggende datterselskap.

### Utvikling i resultat og stilling samt sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

	2023	2022	2021
Driftsinntekter	743 323	681 793	765 724
Driftsresultat	98 544	24 132	105 374
Årsresultat	10 655 757	6 393 604	8 874 941

	2023	2022	2021
Balansesum	27 484 311	23 058 833	18 822 493
Egenkapital	-30 000	30 000	30 000
Egenkapitalprosent	0,1 %	0,1 %	0,1 %

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 682 TNOK i fjor til 743 TNOK i år, en økning på 9,0 %. Årsresultatet ble 10,66 TNOK. 6,3TNOK. kr i fjor, en økning 66,7 %.

Selskapets likviditetsbeholdning per 31.12 i regnskapsåret var kr 0,2 TNOK.

Selskapets kortsiktig gjeld utgjorde pr. 31.12 i regnskapsåret 47,8 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 34,6 % pr. 31.12 i fjor. Denne endringen skyldes omklassifisering av gjeld til konsern fra kortsiktig til langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling er god.

Selskapet inntekter og lønnsomhet er sikret gjennom langsiktige avtaler.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger selskapets positive inntjening og langsiktige avtaler. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har i løpet av 2023 ikke gjennomført aktiviteter knyttet til forskning og utvikling.

### Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Selskapet har ingen ansatte.



## Miljørapport

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## Ansvarforsikringer for selskapets ledelse


Selskapets styre har ikke tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer.

## Årsresultat og disponering av årsoverskudd


Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 10 655 757:


	<b>2023</b>
Avsatt til utbytte	1 996 110
Avsatt til konsernbidrag	8 659 648
Avsatt til annen egenkapital	0
<b>Totalt</b>	<b>10 655 757</b>

TRONDHEIM, se elektronisk signatur for dato.

 BankID Signing  
Ola Schrøder Røyset  
2024-03-19

 BankID Signing  
Marius Kirkeby Fjeld  
2024-03-20

 BankID Signing  
Paula Iren Bø  
2024-03-20

 BankID Signing  
Trond Gunnar Christensen  
2024-03-21